
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Пятьдесят третья сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «13» апреля 2017 г. г. Котлас № 200-н 
 
 
О внесении изменений в  
структуру администрации 
муниципального образования  
«Котлас»  
 
 

В  соответствии  с  частью 8 статьи 37 Федерального  закона  от  06.10.2003        
№  131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления  в  
Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о: 

1. Внести в структуру администрации муниципального образования 
«Котлас» (приложение), утвержденную решением Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 09.10.2013 № 1-н «О структуре администрации муниципального образования 
«Котлас» (в редакции от 26.02.2015 № 94-н), изменения, изложив раздел 1.4 
Приложения в следующей редакции: 

«Раздел 1.4. Структурные подразделения Управления экономического 
развития администрации муниципального образования «Котлас» 

1. Отдел экономики и муниципальных программ. 
2. Отдел строительства и развития инфраструктуры. 
3. Контрактный отдел.». 
2. Предложить администрации МО «Котлас» выполнить мероприятия 

организационно-правового характера, необходимые в связи с принимаемым решением, 
и привести правовые акты администрации МО «Котлас» в соответствие с настоящим 
решением. 

3. Настоящее  решение вступает в силу со  дня его официального 
опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением части 1 настоящего 
решения. Часть 1 настоящего решения вступает в силу с 03.07.2017. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю. Степанов 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
А.В. Бральнин 

 
 


